

## Valilik Kupası sahiplerini buldu

Administrator tarafından yazıldı.

Pazar, 27 Mayıs 2012 20:45 - Son Güncelleme Pazar, 27 Mayıs 2012 20:48

---



Erzincan Valiliği'nin 'Sporcu canlar kardeş okullar' sloganı bu yıl üçüncüsünü düzenlediği 'Valilik Kupası 3.Erkekler Halı Saha Futbol Turnuvası'nda dereceye giren okullar kupalarını aldı.

Erzincan Valiliği koordinesiyle, Belediye Başkanlığı, Emniyet Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonu ile gerçekleştirilen "Sporcu Canlar Kardeş Okullar" Valilik Kupası Liseler Arası Futbol Turnuvası sonunda dereceye giren Refahiye Çok Programlı Lisesi, Özel Otlukbeli Hacı Ali Akın Lisesi, Milli Egemenlik Anadolu Lisesi ile Fatih Teknik Endüstri Meslek Lisesi kupalarını aldı.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü salonunda yapılan kupa törenine Erzincan Valisi Selman Yenigün, Erzincan Belediye Başkanı Yüksel Çakır, Vali Yardımcıları Abdullah Çiftçi ve Mehmet Kurt, İl Emniyet Müdürü Mustafa Elaman, İl Milli Eğitim Müdürü Nemci Özen, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Atanur Köseoğlu, resmi kurum ve kuruluşların müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler ile davetliler katıldı.

Törende konuşan Erzincan Valisi Selman Yenigün; "Türkiye'mizin geleceği büyük Türkiye'yi oluşturacak olan gençlerimiz bizim gözbebeğimizdir. Onlarla ilgili onları güçlendirecek, onları daha üst eğitim seviyesine getirecek, onları fiziksel ve ruhsal anlamda geliştirecek her türlü faaliyet ve çaba en üst seviyede takdire hak kazanmış demektir. Çünkü gençlik dediğimiz zaman geleceğin Türkiye' si göz önüne gelmektedir. Eğer biz gençliğimizi iyi eğitiyor, onları hem ruhen hem fiziksel anlamda geliştirecek faaliyetler içerisinde yer alıyor ve bunları gerçekleştirebiliyorsak işte gelecekteki Türkiye de dünya da hak ettiği en ön sıralarda ki yerini alacaktır. Buna kimsenin şüphesi olmaması gerekir ve buna yürekten inanıyoruz" dedi.

## **Valilik Kupası sahiplerini buldu**

Administrator tarafından yazıldı.

Pazar, 27 Mayıs 2012 20:45 - Son Güncelleme Pazar, 27 Mayıs 2012 20:48

---

Tören de yapılan konuşmaların ardından dereceye giren okullara kupaları verildi.

20 liseden 200 öğrenci katıldığı turnuvada, Milli Egemenlik Anadolu Lisesi birinci, Fatih Teknik Endüstri Meslek Lisesi ikinci, Özel Otlukbeli Hacı Ali Akın Lisesi üçüncü ve Refahiye Çok Programlı Lisesi ise dördüncü oldu.